
Comune di Piscina
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2020-2022)

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2020

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2021 2022
SPESE

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2020

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2020

2021 2022

2020

ANNO
COMPETENZA

ANNO
COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita'

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

343.434,65 - - -

35.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3.606.993,36 1.660.600,00 1.622.600,00 1.602.600,00

82.441,14 64.467,01 25.300,00 26.400,00

623.115,97 521.709,00 515.890,00 537.390,00

131.000,00 131.000,00 150.000,00 150.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4.443.550,47 2.377.776,01 2.313.790,00 2.316.390,00

64.667,46

500.000,00

840.258,57

5.848.476,50

6.191.911,15

0,00 0,00 0,00

500.000,00

612.500,00

3.490.276,01 3.426.290,00

612.500,00

500.000,00 500.000,00

612.500,00

3.428.890,00

3.525.276,01 3.426.290,00 3.428.890,00

3.191.548,84

283.937,67

0,00

3.475.486,51

91.930,00

500.000,00

914.869,20

4.982.285,71

4.982.285,71

0,00 0,00 0,00

2.154.846,01
0,00

2.130.264,00
0,00

2.131.264,00
0,00

166.000,00
0,00

150.000,00
0,00

150.000,00
0,00

0,00

2.320.846,01

0,00 0,00

2.280.264,00 2.281.264,00

91.930,00

500.000,00

612.500,00

3.525.276,01

3.525.276,01

33.526,00 35.126,00

500.000,00 500.000,00

612.500,00 612.500,00

3.426.290,00 3.428.890,00

3.426.290,00 3.428.890,00

Fondo di cassa finale presunto 1.209.625,44

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquiditа 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 
autorizzato e non contratto

0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


