

# Comune di Piscina

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2020-2022)

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO 2021	COMPETENZA ANNO 2022	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO 2021	COMPETENZA ANNO 2022
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	343.434,65	-	-	-					
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidita'</i>		35.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	Disavanzo di amministrazione <i>Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto</i>		0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	3.606.993,36	1.660.600,00	1.622.600,00	1.602.600,00	Titolo 1 - Spese correnti <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	3.191.548,84	2.154.846,01 0,00	2.130.264,00 0,00	2.131.264,00 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	82.441,14	64.467,01	25.300,00	26.400,00					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	623.115,97	521.709,00	515.890,00	537.390,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	131.000,00	131.000,00	150.000,00	150.000,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	283.937,67	166.000,00 0,00	150.000,00 0,00	150.000,00 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivi finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attiv finanziarie <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale entrate finali .....</b>	<b>4.443.550,47</b>	<b>2.377.776,01</b>	<b>2.313.790,00</b>	<b>2.316.390,00</b>	<b>Totale spese finali .....</b>	<b>3.475.486,51</b>	<b>2.320.846,01</b>	<b>2.280.264,00</b>	<b>2.281.264,00</b>
Titolo 6 - Accensione di prestiti	64.667,46	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidita'</i>	91.930,00	91.930,00 0,00	33.526,00 0,00	35.126,00 0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	840.258,57	612.500,00	612.500,00	612.500,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	914.869,20	612.500,00	612.500,00	612.500,00
<b>Totale titoli</b>	<b>5.848.476,50</b>	<b>3.490.276,01</b>	<b>3.426.290,00</b>	<b>3.428.890,00</b>	<b>Totale titoli</b>	<b>4.982.285,71</b>	<b>3.525.276,01</b>	<b>3.426.290,00</b>	<b>3.428.890,00</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>6.191.911,15</b>	<b>3.525.276,01</b>	<b>3.426.290,00</b>	<b>3.428.890,00</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>4.982.285,71</b>	<b>3.525.276,01</b>	<b>3.426.290,00</b>	<b>3.428.890,00</b>
<b>Fondo di cassa finale presunto</b>	<b>1.209.625,44</b>								